
Horaires à compter du 18/01/2021

Arrêt de bus Descartes 05:17 13:05 21:15 06:53 15:05 22:55
H. Montlary / Planquette 05:18 13:07 21:16 06:52 15:03 22:54
Place Faride 05:19 13:08 21:17 06:51 15:02 22:53
Th. Gauthier (Arrêt Bus Marot) 05:20 13:09 21:18 06:50 15:01 22:52
Arrêt City Stade 05:21 13:10 21:19 06:49 15:00 22:51
Arrêt Bus Bayard 05:22 13:11 21:20 06:48 14:59 22:50
Eglise Saint Denis 05:24 13:13 21:22 06:46 14:57 22:48
Arrêt de bus Cochet 05:25 13:15 21:23 06:45 14:55 22:47
Arrêt de bus Jeanne D'Arc 05:26 13:16 21:24 06:44 14:54 22:46
Arrêt les 4 chemins 05:28 13:17 21:26 06:42 14:53 22:44
Bd Albert 1er (Plage) 05:30 13:18 21:28 06:40 14:52 22:42
Arrêt de bus St Joseph 05:31 13:21 21:29 06:39 14:49 22:41
Arrêt de bus les Halles 05:33 13:22 21:31 06:37 14:48 22:39
Arrêt de bus Terminus 05:34 13:23 21:32 06:36 14:47 22:38
Arrêt de bus palais de Justice 05:38 13:25 21:36 06:32 14:45 22:34
gare SNCF + gare routière 05:39 13:28 21:37 06:31 14:42 22:33
Place Marceau 05:41 13:30 21:39 06:29 14:40 22:31
Arrêt de bus Amiral Mouchez 05:44 13:34 21:42 06:26 14:36 22:28
Arrivée TOTAL - Pétro 05:55 13:55 21:55 06:15 14:15 22:15

Ligne n° 1 Descartes

Nom de l’arrêt Heure de passage Aller Heure de passage Retour



Horaires à compter du 18/01/2021

Cauville - Ecole 05:14 13:09 21:14 06:56 14:58 22:56
Octeville - Rond point - voie rapide 05:21 13:17 21:21 06:49 14:51 22:49
Arrêt Michel Adam 05:22 13:18 21:22 06:48 14:50 22:48
Arrêt P.Fauvel Giratoire Bléville 05:28 13:23 21:28 06:42 14:44 22:42
La passerelle Albert Samain - Alfred Thillard05:29 13:24 21:29 06:41 14:43 22:41
Eglise de Bléville 05:30 13:25 21:30 06:40 14:42 22:40
Place Farcy 05:32 13:27 21:32 06:38 14:40 22:38
Rue des Martyrs 05:33 13:28 21:33 06:37 14:39 22:37
Angle rue Belfort / de l'Alliance (devant n°50)05:34 13:29 21:34 06:36 14:38 22:36
Rue Jules Guesde - Arrêt J.Guesde 05:36 13:31 21:36 06:34 14:36 22:34
Rue Louis Blanc - Arrêt Vornier 05:37 13:32 21:37 06:33 14:35 22:33
Rue Louis Blanc - Arrêt Meyer 05:39 13:34 21:39 06:31 14:33 22:31
Place de la Liberté 05:42 13:37 21:42 06:28 14:30 22:28
Angle rue S. Allendé/René Cance 05:43 13:38 21:43 06:27 14:29 22:27
Angle rues P. Neruda / Tour Robinson 05:44 13:39 21:44 06:26 14:28 22:26
Angle rues P. Neruda/P.Picasso 05:46 13:41 21:46 06:24 14:26 22:24
Angle rues A. Sakharov/de la Côte Verte 05:47 13:43 21:47 06:23 14:25 22:23
Arrivée TOTAL - Pétro 05:55 13:55 21:55 06:15 14:15 22:15

Horaires à compter du 18/01/2021

Arrêt Arsenal 05:23 13:10 21:21 06:47 15:00 22:49
Arrêt Stendhal - Rue A.Croizat 05:24 13:11 21:22 06:46 14:59 22:48
Arrêt St André 05:26 13:14 21:24 06:44 14:56 22:46
Arrêt Carreau - Pl. H. Candon 05:27 13:16 21:25 06:43 14:54 22:45
Arrêt Denis 05:29 13:18 21:27 06:41 14:52 22:43
Arrêt Maupassant 05:32 13:23 21:30 06:38 14:47 22:40
Arrêt F.Bellanger (Ex Wilson) 05:33 13:24 21:31 06:37 14:46 22:39
Arrêt Thiers 05:35 13:27 21:33 06:35 14:43 22:37
Arrêt Ormeaux 05:36 13:28 21:34 06:34 14:42 22:36
Arrêt Condé 05:37 13:30 21:35 06:33 14:40 22:35
Arrêt Reine Berthe 05:38 13:31 21:36 06:32 14:39 22:34
Arrêt Berthelot 05:39 13:33 21:37 06:31 14:37 22:33
Arrêt de l'observatoire 05:40 13:34 21:38 06:30 14:36 22:32
Arrêt Montmorency 05:41 13:36 21:39 06:29 14:34 22:31
Arrêt de bus Barbès 05:42 13:38 21:40 06:28 14:32 22:30
Arrêt de Graville 05:43 13:39 21:41 06:27 14:31 22:29
Stade municipal 05:44 13:41 21:42 06:26 14:29 22:28
Soquence (Gde Maisons) 05:45 13:42 21:43 06:25 14:28 22:27
Arrivée TOTAL - Pétro 05:55 13:55 21:55 06:15 14:15 22:15

Ligne n° 2 Cauville

Nom de l’arrêt Heure de passage Aller Heure de passage Retour

Ligne n° 3 Arsenal

Nom de l’arrêt Heure de passage Aller Heure de passage Retour



Horaires à compter du 18/01/2021

Goderville - Champ de foire 05:02 12:59 21:02 07:08 15:11 23:08
Ecrainville - Eglise 05:06 13:02 21:06 07:04 15:07 23:04
Criquetot - Caserne des pompiers 05:11 13:07 21:11 06:59 15:02 22:59
L'ormerie 05:13 13:08 21:13 06:57 15:00 22:57
Vergetot - Les deux fermes 05:14 13:09 21:14 06:56 14:59 22:56
Angle D.39 et N.925 05:16 13:11 21:16 06:54 14:57 22:54
Hermeville - Angle D.39 et N.925 05:19 13:14 21:19 06:51 14:54 22:51
Angerville - Eglise 05:22 13:17 21:22 06:48 14:51 22:48
Château des Hellandes 05:23 13:18 21:23 06:47 14:50 22:47
Manéglise 05:25 13:20 21:25 06:45 14:48 22:45
Vert Village (sous 4 voies) 05:27 13:22 21:27 06:43 14:46 22:43
Epouville - Centre d'animation 05:29 13:24 21:29 06:41 14:44 22:41
La Queue du Chien 05:30 13:25 21:30 06:40 14:43 22:40
La Payennière 05:31 13:26 21:31 06:39 14:42 22:39
Le Raimbourg 05:32 13:27 21:32 06:38 14:41 22:38
Montivilliers - Champs de foire 05:34 13:29 21:34 06:36 14:39 22:36
Montivilliers - Av. de Nordhorn 05:35 13:30 21:35 06:35 14:38 22:35
Montivilliers - Gare 05:37 13:32 21:37 06:33 14:36 22:33
Maison Blanche 05:38 13:33 21:38 06:32 14:35 22:32
Montivilliers - La 1/2 Lieue 05:39 13:34 21:39 06:31 14:34 22:31
Café des vallées 05:40 13:35 21:40 06:30 14:33 22:30
Voute d'Harfleur 05:41 13:36 21:41 06:29 14:32 22:29
Harfleur - Arrêt Gendarmerie 05:42 13:37 21:42 06:28 14:31 22:28
Pont de la Lézarde 05:44 13:39 21:44 06:26 14:29 22:26
Arrivée TOTAL - Pétro 05:55 13:55 21:55 06:15 14:15 22:15

Ligne n° 4 Goderville

Nom de l’arrêt Heure de passage Aller Heure de passage Retour



Horaires à compter du 18/01/2021

Bois du Parc - Rond Point 04:47 12:44 20:47 07:23 15:26 23:23
Angle rue bois du Parc/Chataigniers 04:48 12:45 20:48 07:22 15:25 23:22
Arrêt de bus, allée des Glycines 04:49 12:46 20:49 07:21 15:24 23:21
ND Gravenchon - Mairie 04:50 12:47 20:50 07:20 15:23 23:20
Lillebonne - Face ancienne gare 05:00 12:57 21:00 07:10 15:13 23:10
Carrefour du Becquet 05:01 12:58 21:01 07:09 15:12 23:09
Gruchet le Valasse - abris bus place 05:06 13:03 21:06 07:04 15:07 23:04
Bolbec - Pont Bellet 05:08 13:05 21:08 07:02 15:05 23:02
Bolbec Pl. Félix Faure 05:10 13:07 21:18 07:00 15:03 23:00
Sortie Bolbec - Sous viaduc 05:12 13:09 21:12 06:58 15:01 22:58
Carrefour St Eustache - Bus CNA 05:15 13:12 21:15 06:55 14:58 22:55
La Remuée - CD910/81 Abribus 05:20 13:17 21:20 06:50 14:53 22:50
La Remuée - Centre 05:22 13:19 21:22 06:48 14:51 22:48
Saint Romain de Colbosc - Hts St Michel 05:23 13:20 21:23 06:47 14:50 22:47
Saint Romain de Colbosc - Crédit Agricole 05:24 13:21 21:24 06:46 14:49 22:46
Saint Aubin Routot - Arrêt de car 05:30 13:27 21:30 06:40 14:43 22:40
Angle RN15/CV N°3 05:33 13:30 21:33 06:37 14:40 22:37
La Queue du Grill 05:35 13:32 21:35 06:35 14:38 22:35
Gainneville - arrêt CODAH 05:36 13:33 21:36 06:34 14:37 22:34
Gainneville - ancienne mairie 05:37 13:34 21:37 06:33 14:36 22:33
Gonfreville - Clos Molinon 05:39 13:36 21:39 06:31 14:34 22:31
Gonfreville - face mairie 05:42 13:39 21:42 06:28 14:31 22:28
D982 - Route Estuaire 05:44 13:41 21:44 06:26 14:29 22:26
Rés. St Dignefort 05:45 13:42 21:45 06:25 14:28 22:25
Rue Schneider/ Mayville 05:48 13:45 21:48 06:22 14:25 22:22
Arrivée TOTAL - Pétro 05:55 13:55 21:55 06:15 14:15 22:15

Ligne n° 5 Notre Dame de Gravenchon

Nom de l’arrêt Heure de passage Aller Heure de passage Retour



Horaires à compter du 18/01/2021

Maison de retraite 05:18 13:16 21:18 06:52 14:54 22:52
Rue de la bigne à fosse 05:19 13:17 21:19 06:51 14:53 22:51
Ch Victoire - Place Queneau 05:20 13:18 21:20 06:50 14:52 22:50
G. Allain 05:21 13:19 21:21 06:49 14:51 22:49
Arrêt de bus Ste Catherine 05:22 13:20 21:22 06:48 14:50 22:48
Arrêt de Bus Marconi 05:23 13:21 21:23 06:47 14:49 22:47
Fontaine La Mallet - Place 05:29 13:27 21:29 06:41 14:43 22:41
Rouelle - arrêt de bus Mairie 05:33 13:31 21:33 06:37 14:39 22:37
Arrêt de bus Socrate 05:34 13:32 21:34 06:36 14:38 22:36
Arrêt de bus Orée du Bois 05:35 13:33 21:35 06:35 14:37 22:35
Arrêt de bus Dal Piaz 05:37 13:35 21:37 06:33 14:35 22:33
Angles rues Verlaine/Concorde 05:39 13:37 21:39 06:31 14:33 22:31
Rue Flandres (AFPA) 05:40 13:38 21:40 06:30 14:32 22:30
Crémazie 05:41 13:39 21:41 06:29 14:31 22:29
Mission locale 05:43 13:41 21:43 06:27 14:29 22:27
Angles rues Courtade/Cachin 05:44 13:42 21:44 06:26 14:28 22:26
Angles rues Komaroff/Arromanches 05:45 13:43 21:45 06:25 14:27 22:25
Arrivée TOTAL - Pétro 05:55 13:55 21:55 06:15 14:15 22:15

Nom de l’arrêt Heure de passage Aller Heure de passage Retour

Ligne n° 6 Centre Méd./Bigne à fosse


